



Ersatzteil	Bezeichnung	Description
e33253	Umlenkrolle für Seilzug 33253	Pulley hook for electric hoist YT-200/400 in poly bag with erba sticker
e33253-001	Schraube M10x25-8.8	Outer hex bold M10x25-8.8
e33253-002	Sprengring Ø10x2,5	Circlip Ø10x2,5
e33253-003	Beilagscheibe Ø10x1,6	Spring washer Ø10x1,6
e33253-004	Befestigungsbügel	Fasten clamp
e33253-006	Schraube M10x25-8.8	Socket sunk head screw M10x25-8.8
e33253-007	Zahnscheibe Ø10	Subulate tooth-washer Ø10
e33253-008	Gehäuse	Housing cover
e33253-009	Kugellager 6203	Ball bearing 6203
e33253-010	Distanzscheibe	Shaft washer for rope drum
e33253-011	Seiltrommel inkl. Seil und Haken für 200/400kg	Rope drum incl. rope and hook for 200/400kg
e33253-012	Distanzscheibe	Shaft washer for Rope drum
e33253-013	Achse	Socket shaft for rope drum
e33253-014	Flachkeil 5x16	Flat key 5x16
e33253-015	Flachkeil 5x12	Flat key 5x12
e33253-016	Schraube M5x16	Outer hex bolt M5x16
e33253-017	Sprengring Ø 5	Circlip Ø 5
e33253-018	Beilagscheibe Ø 5	Spring washer Ø 5
e33253-019	Getriebegehäuse	Gear box

Ersatzteil	Bezeichnung	Description
e33253-020	Zahnrad klein	Small helical gear
e33253-021	Sprengring Ø 15	Snap ring Ø 15
e33253-022	Dichtung	Paper washer
e33253-023	Kugellager 6201	Rolling bearing 6201
e33253-024	Antriebswelle	Gear driving shaft
e33253-025	Zahnrad groß	Big helical gear
e33253-026	Getriebedeckel vorne	Front housing cover
e33253-027	Rotor	Rotor
e33253-028	Stator	Stator
e33253-028set	Stator und Motorgehäuse komplett bestehend aus Teil 28+29	Stator and motor housing contents parts 28+29
e33253-029	Motorgehäuse	Motor housing
e33253-030	Bremsfeder	Brake spring
e33253-031	Bremse	Brake assembly
e33253-032	Kugellager 6202	Rolling bearing 6202
e33253-033	Getriebedeckel hinten	Back housing cover
e33253-034	Lüfter	Fan
e33253-035	Lüfterabdeckung	Fan cover
e33253-036	Schraube M5x175	Outer hex bolt M5x175
e33253-037	Schraube M4x6	Cross pan head screw M4x6

Ersatzteil	Bezeichnung	Description
e33253-038	Anschlußkastendichtung unten	Lower airproof loop of junction box
e33253-039	Anschlußkastengehäuse unten	Lower cover of junction box
e33253-040	Beilagscheibe Ø 4	Flat washer Ø 4
e33253-041	Schraube M4x12	Cross pan head screw M4x12
e33253-042	Schraube M3x14	Cross pan head screw M3x14
e33253-043	Mikroschalter	Position limited switch
e33253-044	Seegering Ø 8	Snap ring Ø 8
e33253-045	Staubschutz	Button spring loop
e33253-046	Taster	Position limited button
e33253-047	Blockklemme	Connection ending
e33253-048	Kabel	Eliciting line
e33253-049	Schutz für Klemmstück - Steckverbindung	Plug in reed jacket
e33253-050	Kabelklemmstück	Plug in reed
e33253-051	Anschlußkastendichtung oben	Up airproof loop of junction box
e33253-052	Anschlußkastengehäuse oben	Up cover of junction box
e33253-053	Gummidichtung Ø 4	Rubber loop Ø 4
e33253-054	Schraube M4x15	Cross pan head screw M4x15
e33253-055	Stecker mit Kabel 3G1.00mm <sup>2</sup>	Plug and cable line 3G1.00mm <sup>2</sup>
e33253-056	Kabelknickschutz M16	Anti-kink device of cable line M16
e33253-057	Schraube M4x8	Cross pan head screw M4x8

Ersatzteil	Bezeichnung	Description
e33253-058	Federscheibe Ø 4	Spring washer Ø 4
e33253-059	Kabelklemmendstück Ø 4x0.5	Terminal piece Ø 4x0.5
e33253-060	Zahnscheibe Ø 4	Tooth washer Ø 4
e33253-062	Auf/Ab Schalter	Bilateral switch
e33253-063	Schalterdichtung	Waterproof loop
e33253-064	Notausschalter	Emergency stop switch
e33253-065	Schaltpaneelgehäuse oben	Up cover of controlling handle
e33253-066	Kondensator 30-10 µF	Capacitor 30-10 µF
e33253-067	Schaltpaneeldichtung	Airproof loop of controlling handle
e33253-068	Schaltpaneelgehäuse unten	Lower cover of controlling handle
e33253-068set	Schaltpaneel komplett	Controlling handle assembled
e33253-069	Kabelklemmstück	Plug-in reed
e33253-070	Schutz für Klemmstück - Steckverbindung	Plug-in reed jacket
e33253-071	Kabel 4x1.00mm <sup>2</sup>	Cable line 4x1.00mm <sup>2</sup>
e33253-072	Kabelbinder	Binding
e33253-073	Feder für Abschaltbügel	Reed of position limited switch
e33253-074	Zugteil für Schaltbügel oben	Tie-in of position limited switch
e33253-075	Schraube M4x6	Cross pan head screw M4x6
e33253-076	Schraube M8x40-8.8	Socket screw M8x40-8.8
e33253-077	Abschaltbügel oben	Position limited bracket

Ersatzteil	Bezeichnung	Description
e33253-078	Abschaltbügel unten	Down limited position pole
e33253-079	Bügelbefestigung	Limited position slice
e33253-080	Feder für Schaltbügel unten	Up reed of position limited switch
e33253-081	Zugteil für Schaltbügel unten	Limited position slice
e33253-082	Schraube M5x10	Outer hex bolt M5x10
e33253-083	Mutter M3	Nut M3
e33253-084	Halterung gerade	Brackets straight
e33253-085	Schraube M3x10	Cross pan head screw M3x10
e33253-086	Aluminium SchlieÙe	Aluminium buckle
e33253-087	Stahldrahtseil	Steel wire rope
e33253-088	Bindung	Binding
e33253-089	Halterung gebogen	Brackets bending